

# SquareOne IVS

Daglykkevej 6  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
16. oktober 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Konstantinus Pouloupoulos  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SquareOne IVS  
Daglykkevej 6  
2650 Hvidovre

CVR-nr: 37165565

Regnskabsår: 16/10/2015 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 har været utilfredsstillende, hvilket har medført at selskabets egenkapital ved regnskabsårets udgang er negativ,

Selskabets egenkapital forventes retableret i det kommende regnskabår ved egen indtjening.

# Resultatopgørelse 16. okt 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		262.540
Eksterne omkostninger .....		-56.120
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>206.420</b>
Personaleomkostninger .....		-266.290
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-5.015
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-64.885</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-178
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-65.063</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-65.063</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-65.063
<b>I alt .....</b>		<b>-65.063</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		10.030
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.030</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.030</b>
Andre tilgodehavender .....		3.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.000</b>
Likvide beholdninger .....		26.105
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>29.105</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>39.135</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		-65.063
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-65.062</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		104.197
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>104.197</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>104.197</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>39.135</b>